
UCHWAŁA NR XXVII/188/2021 
RADY GMINY W GĄSAWIE 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

w sprawie odwołania skarbnika Gminy Gąsawa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378 ) Rada Gminy w Gąsawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Gąsawa z dniem 28 stycznia 2021 roku odwołuje się Panią Teresę Katulską 
ze stanowiska Skarbnika Gminy Gąsawa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie 

 
 

Mariusz Kazik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DB97714-4C9F-4AE5-A6BD-D5BCD53CBAC0. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


